YTBEPXAEHDI

nocTaHOB/IEHVEM

MpaBuTenbcTBa HoBOCMOMPCKOI 061acTM
o1 07.07.2011 N 288-n

OTYET

0 AesiTe/lbHOCTU rocyAapCTBEHHOr0 aBTOHOMHOIO
yupexaeHusi HoBocmbmpckoli obnactu

rocygapCTBEHHOE aBTOHOMHOE Yy4pexgeHne HoBOoCcubMpCcKo obnactu
«LleHTp counasibHOM MNOMOWM CeMbE U [EeTAM «CeMbsi»
(NonHoe HaMMeHOBaHWE FOCYyAapCTBEHHONO0 aBTOHOMHOIO
yupexaeHusi HoBocmbupckon obnactun)
3a nepuog ¢ «01» aHBapa 2022 roga no «31»aekabps 2022 roga

Pazgen 1. O6wme cBepeHUsi

Opnanuecknin apgpec

TenejoH ((haxc)
AOpec 31eKTPOHHOW MOYTH
o.1.0. pykosBoauTens

HavMmeHoBaHME WCMNOMIHUTENBHONO opraHa BfacTu
HoBocubupckoii o6riactv, 3aK/IluuBLENO
C pyKoBoauTesnieM TpyAoBOi [0roBOp

Homep v paTa TpyAoBOro forosopa pyKOBOAUTENs
CpoK pAelicTBusi TPyA4OBOro [0roBopa

¢.M.0. rnaBHOro Oyxrasarepa

MNepeyeHb BUOOB AeATENbHOCTU, OCYWeEeCTBAAEMbIX
rocyapCTBEHHbIM aBTOHOMHbLIM YUYpexaeHneMm
HoBocmnbupckoii obnacTu

MNepeyeHb pa3pewnTeNibHbIX OOKYMEHTOB (C yKa3aHuem
HomMepa, [AaTbl Bblgayn M CpoKa AelcTBus),

Ha OCHOBaHWM KOTOPLIX FOCYyAapCTBEHHOe aBTOHOMHOE
yupexgeHme HoBoCuBMpPCKOI 06n1acTu OCyWeCcTB/SET
CBOW [EeATe/IbHOCTb

WHpopmaums o6 OCYWEeCTBNEHUM AesATeNlbHOCTU,
CBsI3aHHOW C BLINOSIHEHMEM PaGoT WM OKa3aHWEeM
yCnyr, B COOTBETCTBUM C 06si3aTeNbCTBaMu

nepes CTPaxoBLWKOM MO 06A3aTe/lbHOMY COLVasibHOMY
CTPaxoBaHui

[Jata BHeceHusa B PeecTp rocyaapCTBeHHOl
cobcTBEHHOCTN HoBOCMGUMpPCKOI o6nacTtwu

CocTaB HabnwgaTesibHOF0 COBeTa rocyfapCTBEHHOIO
aBTOHOMHOIO Yyu4pexaeHnst HoBocubupckoii obnactwm
(c ykazaHuem pomxHocTteili, ©¢./1.0.)

3opre, 127a
(383)2153856(3426590)
semya@nso.ru

MaiiopoB Anekceli BanepbeBuu

MUHMCTepCcTBO Tpyoa "
coumanbHOro pa3BuTUd
HoBocu6upckoii obnacTtu

N 3 or 16.07.2021
Mo 15.07.2024

MopowknHa
BnagumupoBHa

Napuca

87.90 [leaTenbHOCTb MO yxoay
C o6ecneyeHuem npoxMBaHnA
npoyas

NlnueHsns Ha ocylwecTBeHne
MEOVLMHCKON pesTensHocTu, N
N0-54-01-003667 oT
21.12.2015, 6eccpo4Ho;
JInueHsns Ha ocywecTB/ieHnE
obpas3oBaTesibHOI
pearenbHoctn N 9266 ot
16.11.2015, 6eccpoyHo

02.02.2001

KoneroB EBrenwuin eopruesuy

MNpencepatens
O6ulecTBEHHOI OpraHusaunu
«KupoBckas MecTHasn

OpraHmsaumsa Bcepoccuiickoro
Oé6wecTtBa VHBanIMpoB»

linceukaa E. B. - kaHgugart


mailto:semya@nso.ru

[laTta paccmoTpeHus oTyeTa
Hab6nwaaTe/lbHBIM COBETOM FOCYAAPCTBEHHOIO
aBTOHOMHOIO yupexaeHnss HoBocuOMpCKO obnacTtwu

negarorm4yeckmx HayK,
OOUEHT Kagegpsl Au3aiHa u
XYOOXEeCTBEHHOr O
obpa3soBaHus MHCTUTYTa
uckyccts OIrb0Y BO HITIY;
Xonvoropuesa 0. B.
KOHCY/bTaHT otgena
obecnevenus [0X000B
jenaprameHTa umywecTtsa MU
3eMeSbHbIX OTHOLWEHWIA
HoBocubupckoii obnacTu;
3meiikoBa 0. M.
KOHCYNbTaHT oThena
peannsauunu coumasibHbIX
NPOEKTOB " nporpamm

ynpaBneHus aemMorpagpuyeckoii
M ceMelHOW MOMUTUKU, OrneKu

n noneunTenscTea
MUHUCTEpPCTBA Tpyaa "
coumanbHOro pasBuTUs

HoBocunbupckoin obnacTtu;

MNoprowknHa M. B.

rN1aBHbIN

oyxrantep T[AY HCO «LCNCA

«Cemba» ;
CumoHoBa B. C.

BeAyWWi

lopuckoHcynbT AY HCO «LCNCA

«Cembsa».

03.04.2023

Pasgen Il. OCHOBHbIE noKasaTenun AesTe/lbHOCTU rocyfapCTBEHHOO
aBTOHOMHOIO yupexaeHus Hosocnbupckoin o6nactu

HanveHoBaHMe noka3aTens

Obwee KOMMYECTBO MNOTpebuTener, BOCMO/Ib30BaBWNXCS
ycnyramm (pabotamn) rocyAapCTBEHHONO aBTOHOMHOIO
yupexgeHna HoBocubupckoli obnactn, - BCEro

no sugam ycnyr (pabéoT)-...

KonnyecTBo noTpebuTeneii, BOCMNO/bL30BaBWMXCA
6ecnnaTHeiMM gna noTpe6uTenen ycnyramm (pabotamm)

no sugam ycnyr (paboT)...

KonvuecTBOo noTpebuteneii, BOCMO/b30BaBWNXCSH
YaCTWYHO MNaTHLIMM N8 NoTpebuTenei ycnyramm
(paboTamm)

no sugam ycnyr (pabor)...

KonvuecTBO noTpebuTenein, BOCMNOMb30BaBLMXCSA
NOMHOCTbBI NMaTHLMU ANA noTpebuTenen ycnyramm
(paboTamm)

ron,
npeauecTByWAIA
OTUYETHOMY

590

446

432

432

14

(TbIC, PY6.)

OTYeTHbI
roj

574

425

404

404

21



no sugam ycnyr (pabor)...

CpefHAsA CTOUMOCTb A1 noTpebuTenen nony4veHus
YacTUYHO naTHbIX ycnyr (paboT)

no sugam ycnyr (pabor)-...

CpefHsss CTOUMMOCTb A1 nmoTpeduTenen nony4veHuns
MO/IHOCTbLI0 NNAaTHLIX Yycnyr (paboT)

no sugam ycnyr (pab6oT)...

O6wnii 06beM (PaKTUYECKOW BbIPYYKM OT OKalaHus yCryr
(paboT) - BCero

B TOM uucre no Bugam ycnyr (pabor)...
06bem rocynapCTBeHHOro 3ajaHus - BCero
no sugam ycnyr (paboT)-..

GaKTNYECKN WCHOMHEHHbIT 06beM FOCyAapCTBEHHOIO
3afaHus

no sugam ycnyr (paboT)-..-.
Obwmii 0bbem (akKTU4YecKux 3aTpaTr

B TOM 4ucfie NpopuHaAHCUPOBAHO MO roOCyAapCTBEHHOMY
3apaHvio no Bugam ycnyr (pabor)..-.

06bem (hMHaAHCOBOro obGecrnevyeHus1 pas3BUTUSA
rocyJapCTBEHHOro aBTOHOMHOIO YupexaeHus
HoBocmbupckoii obnacT B pamKax nporpamm,
YTBEPXAEHHbLIX B YCTAHOB/IEHHOM MOpPSiAKe

06bemM (MHAHCOBOro OGecrneyeHus AesTenbHOCTY,
CBSI3aHHOW C BLINOSIHEHWEM Pa6OT WM OKa3aHUEM
ycnyr, B COOTBETCTBUU C 06si3aTeNbCTBaMU Mepes
CTPaxoBWMKOM MO 06s3aTe/IbHOMY COLMasibHOMY
CTpaxoBaHuio

ObwasdA cymma MNpubbIN FOCYyAapCTBEHHOrO0 aBTOHOMHOIO
yupexgeHns Hosocubupckoit obnactm nocne
Ha/IOroo6/IOKeHNA B OTYETHOM nepuoge,
o6pa3oBaBlascA B CBA3M C OKa3aHMEM 4YacCTU4YHO
NAaTHbIX U MOSIHOCTbLK MNMaTHbLIX ycnyr (pabor)

CpegHerofoBasi UMC/IEHHOCTb pPabOTHUKOB
rocyJapCTBEHHOI0 aBTOHOMHOIO Y4pexaeHusi
HoBocumbupckoii obnactn, uyen.

CpegHssa 3apaboTHas niata paboTHUKOB
rocyJapCTBEHHOI0 aBTOHOMHOIO Y4pexneHusi
HoBocubupckoii obnactn, pyo6.

Obuwas BeMYMHaA aKTMBOB IOCYAAPCTBEHHOIO
aBTOHOMHOIO Yy4pexaeHuss HoBocubupcKoi obnactu,
B TOM uucne:

OCHOBHblE CpeacTBa

14

2,1

2,1

29,9

29,9

45315,5

45315,5

45315,5

45315,5

45315,5

45315,5

75

37,1

93139,6

37170,5

21

3,1

3,1

64,3

64,3

53610,1

53610,1

53610,1

53610,1

53610,1

53610,1

75

96203,8

41398,3



He3aBepleHHoe npon3BoacTBO

A0NrocpoYHbie ¢MHaHCOBHe BOXeHUA
MaTepuasibHble 3anachl

HAC

A€6MTOpCKaﬂ 3a40/XEeHHOCTb

AEHEXHble cpeacTBa (Kacca, pacquHMM CHGT)
KpaTKOCpPO4HbIe @MHaHCOBHe BJ/10OXEeHUNA

O6was BenunuMHa 06a3aTenbCTB roCcyAapCTBEHHOIr0
aBTOHOMHOIO yupexaeHusa HoBocubupckoi obnactu,
B TOM uucre:

KpeauTsl 1 3alivbl

3a/10/7KEHHOCTb MOCTaBlWMKaM U nogpsavmMkam
3a0/IKEHHOCTb BCEM YPOBHSM GlomkeTa
3a0/KEHHOCTb BHEOGMXETHbIM (hoHZaM
3a/l0/7KEHHOCTb MO 3apaboTHol nnarte

rnpo4yue obsizaTenbCcTBa

PykoBoguTesnb
rocyapCTBEHHOro aBTOHOMHOIO
yupexgeHuss HoBocmbupckoi obna

6369,8 5675,6
1163,6 460,8
MaliopoB Anekceii BanepbeBuy

®.N.0.



